Zamdwienia publiczne Urzedu Miasta Krosna (archiwalne powyzej 30000€ - do 31.01.2020r.)
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Zakup i dostawa tabletéw i materiatéw szkoleniowych do kro$nienskich szkét podstawowych w ramach projektu pn. ,,Moja
wiedza - moja przysztos¢” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podkarpackiego
2014-2012, Os Priorytetowa IX Jako$¢ edukacji i kompetencji w regionie, Dziatanie 9.2 Poprawa jakosci ksztatcenia ogdinego

ZMIANY:

2019-02-25 15:42:28:

2019-02-25 15:41:15:  Dodano plik Ogtoszenie o zmiani toszenia.html

Opis przedmiotu zaméwienia wg Wspélnego Stownika Zamdwien (CPV):
30234500-3 Pamieci do przechowywania danych

30213200-7 Komputer tablet

30192121-5 Dtugopisy kulkowe

22830000-7 Zeszyty ¢wiczen

Data sktadania ofert:
2019-02-27 10:00:00

Data wptaty wadium:
2019-02-27 10:00:00

Podmiot publikujacy umkrosno

2019-02-19
15:18:00

2019-02-19
15:18:00

2019-02-25
15:42:28

Wytworzyt tacka Adriana
Publikujacy Adriana tacka

Modyfikowat(a) Adriana tacka

Zataczniki >>>

[Piiki: |
|Lp. ” Nazwa ” Rozmiar ||Typ|
1. || ogtoszenie [88.80 kb |[[x]|
2. || Wzér umowy 2.00MB || [x]
3. ||SIWZ z Zatacznikami 320.50 Kb || [%]
4. || Qgtoszenie o zmianie ogtoszenia 20.25Kb || [%]
|5. ” Pytania i odpowiedzi, zmiana terminu skfadania i otwarcia ofert ” 572.50 Kb” [x] |

Rejestr zmian
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